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ROZPO:RZĄDZENIA: 

292 - Ministril Finansów z dnia 26 października 1960 r. w sprawie zasad i trybu wymiaru i poboru oplilf.y 
lesnej . i 4&9 

293 - Ministróvv: Sżkolnictwd \'\Tyższego, Zdrowia i Opieki Spdecznej, Oświaty, Spraw Z"Igranicznych oraz 
Przewodnkzącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 21 paŻd~.iernika 1%0 r. 
VI sprawie zasad administracji i gospodark i szkół wy;ższych orilZ, zakresu i sposobu wykonywania nad-
zoru i kontroli nad dz iałalnością 'administracyjną i· gospodarczą szkól wyższych_ ,. 4]0, 

292 

ROZPORZĄDZENIE ' MINISTRA FINANSÓW 

z dnid 26 października 19~O r. 

w sprawie l~sad i trybu wymiaru i poboru .opIaty leśnej. 

podśŁawie art. 20 ust. 4 usbwy z dnia 14 czerwca , 
ł96a' r. : G zagospodaro waniu lasów r nieu'l.ytków n ie stau.)­
wiąc ch własności Państwa oraz n iektórych lasów i ' ni,euzyt­
k~w ' allstwowych (Dz. U .. Nr 29, poz. i66} zarządzd się, co 

§ t. 1. Opłacie leśne} podlega , obszar IdSów gruntów 
leśny h: 

I) n e stanowiących własności Państwa, 

ł 

§ 3. L , Wymiaru i poboru opIaty leśnej .dokonuje s:~ 

łącznie z wymiarem i poborem podatku gruntowego. 

2. W przypadkach gdy ,osoby obowiązane do 'U :5Z~Zetli;} 
aplaty leŚnej nie 'są podatnikami podatku gruntowegcoi wów­
czas od ich lasów i gruntów ~eśnych dDkonuje się , :WY1łłiaru 

poboru tylko opłaty leśnej. 

- 3. Wymiaru i poboru opłaty leśm~j dokonujil orgimy 
prezydiów rad narodowych właściwe .w sprawac.h wymiitlil 
i poboru podatku gruntowego. ' .' 

2) s anowiących własność Państwa, Ił oddanych W zarz<łd 
bezpłdŁne użyt~owanie rolniczym . s'i3ółdzieln:;cm pro- § 4, Opłatę leśną dla pos!.czegó! i\ęgl) zobow;ązanego 
kcyjnym, ' " oblicza srę' przez pomnożenie' liczby hektarów lasów· i grun­

taW leŚn'i{ch prZez stawkę óplaty, ustabną przez Iladę" M:­
nistrów w drodze rozporządzenia, wydanego na podstaw ie . 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 14 czt>rwca 1960 r. o za:gospod"-

nowiących mienie gromadzkie. 

2 ' Opłacie lesnej podlega obszar lasów i gruntów le- rowauiu lasów i nieużytków nie stanowiąCYCh wla::;ności Pali­
\ śnyc. bez względu nil to, czy ,podlegd O!\ opodatkowaniu po-o stwa ,oraz niektórych lasów i nieużytków pań"twowych. 
dątki m gruntowym, czy jest od Itego podatku zwolmony. 

- \ . - -
3 Za lasy i grunty leśne (ust. 1) uważa się lasy i gwn- , 

ły Je:ne, określone wart. 2 ustawy z dni'i 14 Clerwca 196Gr. 
ospodarowaniu lasów · i nieużytków nie stan0wiący:cil 

ści Państwa oraz niektórych lasów i nieużytków pai!- . 
ych ,(Dz. U. Nr 29, poz. 166). / 

2. Do opłatyleś~ej stosuje·, się udpowiednio przepisy 
o po atku gruntowym, dotyczące przedm:otu pod:itkowe;lo, 
obow ą;!;ku podatkowego oraz ,dokumentacji, wymaganej dla 

, celó podatku gruntowego, a także przepisy o zobowiązdniacti 
podat owych, o postępowdniu , podatkowym i o egzekucji 
admi istracyjnej świadczeń pieniężnych. ' 

,§5. t. O wysokości l.lstalonej opłaty leśnej zawie.darn i ,) 

się zobowiązanego w nakazie płatniczym na p6da~ek grunto­
wy. Nakaz płatniczy powinien zawi erać kwotę opłaty lesnej, 
łączną sumę o~łaty leśnej i podatku gruntowego do uiszc'le. 
nia OTaz ra ~y i terminy ich płiltności. 

2. W , przypadkach określonych' w § 3 ust. 2 w nakazie 
płatniczym podaje się tylko kwotę opłaty leśnej uraz r,aty. 

terminy ich płatności. 

.§ 6, Rozporządzenie wchodżi w życ ie z dniem Istycz· 
nia 19tH r. 

Minister Finansów: WZ, J. Ko!e 
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